СОВЕТ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

28 октября 2010 г.                                № 39
О бюджете муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год
Рассмотрев представленный Главой Колпашевского городского поселения проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год и руководствуясь Положением «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Колпашевское городское поселение»,
Совет  Колпашевского городского поселения РЕШИЛ:

1. Принять проект бюджета муниципального образования «Колпашевское городское поселение» на 2011 год в первом чтении, утвердив при этом общую сумму доходов в сумме 92772,3 тыс. рублей и расходов в сумме 92772,3 тыс. рублей.
2.  Рассмотреть проект бюджета во втором чтении, после проведения публичных слушаний.

Глава городского поселения                                                           Ю.Г.Зяблицев